
Zarządzenie nr  USC.120.16.2022 
Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 

 
 

   w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wizji lokalnej 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) w związku 
z art. 75  KPA (t.j. Dz.U.2021r., poz. 735 ze zm.) 

                            
Zarządzam : 

 
§ 1 

 
Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia wizji lokalnej w lokalu 

mieszkalnym (sprawa Nr USC.5343.2.2022) w składzie: 

1. Agnieszka Baranowska 
2. Joanna Rowińska 

 
§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

 
Wójt Gminy Grodziec 

 
 /-/ Mariusz Woźniak   

 

 
 

 
  


